⁶ Eserin tek nüshası 4 / 456 numaralı katalog kaydıyla Mısır'daki Yazma Eserler Kütüphanesinde bulunmaktadır.

⁷ Servet terâkümü konusundaki görüş ve mücadelesiyle tanınan sahâbî, ilk bedevî Müslüman diye bilinmektedir. Bkz., Abdullah Aydın, *Ebû Zer Cündeb b. Cünâde b. Süfjân el-Gıfârî* (ö. 32/653), <https://islamansiklopedisi.org.tr/ebu-zer-el-gifari> (Erişim Tarihi: 15.03.2023).

⁸ Meşhur sahâbî, Mısır fâtihî ve devlet adamı. Bkz., Ahmet Önkal, Ebû Abdillâh (Ebû Muhammed) Amr b. el-Âs (el-Âsî) b. Vâil es-Sehmî el-Kureşî (ö. 43/664), <https://islamansiklopedisi.org.tr/amr-b-as> (Erişim Tarihi: 15.03. 2023).

O zat dediği, Peygamber Efendimiz'in (asm.) yakın arkadaşlarından Ebuzer'den (ra) başkası değildi. Hz. Ömer (ra), Ebuzer'e (ra) dönerek: "Ey Ebuzer, delikanlıyı duydun mu?" dedi.

O yüce sahabe: "Evet, ben kefilim," dedi ve genç adam serbest bırakıldı.

- <https://akhbarak.net/news/20807477/articles/37786155> (Erişim Tarihi:10.04.2022).
- Abdullah Aydın, *Ebû Zer Cündeb b. Cünâde b. Süfyân el-Gıfârî (ö.32/653)*, <https://islamansiklopedisi.org.tr/ebu-zer-el-gifari> (Erişim Tarihi: 15.03.2023).
- Ahmet Önkal, *Ebû Abdillâh (Ebû Muhammed) Amr b. el-Âs (el-Âsî) b. Vâil es-Sehmî el-Kureşî (ö. 43/664)*, <https://islamansiklopedisi.org.tr/amr-b-as> (Erişim Tarihi: 15.03. 2023).